Отдел образования администрации
Викуловского муниципального района

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Викуловская средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

от 22 сентября 2025 года №251/1 - ОД

О создании бракеражной комиссии

Для контроля за качеством приготовленной пищи в МАОУ
Викуловская СОШ №1»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие приказа № 211/1-ОД от 29.08.2025г. «О-создании
бракеражной комиссии» с 22.09.2025 года

2. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:
- Довиденко С.Н., учитель
- Шелепова Т.И., повар
- Деревенко JT.A., мед.работник (по согласованию)

3. Членам бракеражной комиссии:
- Проводить ежедневный контроль за закладкой продуктов
- Ежемесячно проводить снятие остатков продуктов питания,

оформляя акты по итогам проверок.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

С.А. Быков